

中标公示发布登记表

编号: ZBBA53000023051050

招标人	昆明医科大学	联系人及电话	李老師 0871-65922728		
工程名称	昆明医科大学 2023 年度呈贡校区东苑学生宿舍屋面及部分卫生间防水维修改造工程				
招标代理机构	云南西南咨询有限公司				
招标备案编号	ZBBA53000023051050	招标方式	√ 公开 □ 邀请		
招标类别	√ 施工 □ 监理 □ 设计 □ 勘察 □ 设备 □ 材料 □ 其他				
开标时间	2023 年 6 月 1 日 09 时 00 分				
招标规模	804.704035 万元	结构类型	/		
公示时间	2023 年 6 月 20 日至 2023 年 6 月 25 日 (三个工作日)				
采用评标办法	综合评估法	拦标价(万元)	804.704035	投标人数量	64 家
拟中标人	云南华梵建筑工程有限公司	联系人及电话	陶玲莉 18087760126		
中标价 √ (万元) \ 费率(%)	778.024065	质量要求	工程质量应当达到最终通过竣工验收标准, 符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300-2013)、《屋面工程技术规范》(GB50345-2012)等相关国家标准、规范和施工图纸设计及招标人的要求。		
√ 工期 □ 交货期 □ 监理期限 □ 设计/勘察期限	30 日历天				
项目经理	陶玲莉	项目经理资质等级	二级建造师	项目经理证书编号	云 2532011202116312
该工程经评标委员会评审, 推荐出中标候选人情况如下:					
第一中标候选人	云南华梵建筑工程有限公司	得分 (票)	86.40		
第二中标候选人	河南昊锦建设集团有限公司	得分 (票)	85.12		
第三中标候选人	悦城建设工程有限公司	得分 (票)	85.09		
<p>一、开标及第一次评标: 本项目于 2023 年 6 月 1 日 9:00 分开标, 开标当天现场随机抽取 7 名评标专家, 由于评标投标人家数 64 家, 根据相关规定超过 50 家须安排隔夜评标。</p> <p>二、评标复核: 招标人收到评标报告后对否决投标情况进行复核发现存在异常情况, 于 6 月 7 日向主管部门申请原评标委员会进行复核。原评标委员会于 6 月 12 日进行复核, 复核后发现投标否决情况确实存在与第一次评标不一致的情况。</p> <p>三、重新评标: 根据《云南省招标投标条例》第三十四条的相关规定, 于 6 月 16 日重新抽取评标专家进行评标。</p> <p>四、重新评标后中标情况及否决情况如下:</p> <p>中标情况说明: 推荐云南华梵建筑工程有限公司为第一中标候选人、推荐河南昊锦建设集团有限公司为第二中标候选人、推荐悦城建设工程有限公司为第三中标候选人。</p> <p>否决投标情况说明: 经评审 1. “广西禹杰防水防腐材料有限公司、云南佳一建设工程有限公司、云南永松建筑材料有限公司、昆明施安建筑工程有限公司、科顺建筑修缮技术有限公司、云南大拇指建设工程集团有限公司” 未按照招标文件要求提供封面格式并签字盖章; 2. “云南饶溢建筑工程有限公司” 提供的项目负责人业绩证明材料中未体现项目经理姓名。3. “中建宏图建设发展有限公司” 提供的投标保证金方式为保证保险, 保证保险真实性承诺书中招标人名称及项目名称均与本项目无关, 为无效的承诺。4. “云南珑邦建设集团有限公司” 提供的投标保证金方式为保证保险, 但未按照招标文件第二章投标人须知前附表 15.1 的规定提供保证保险真实性承诺书。以上 9 家投标文件被否决, 其余 55 家投标人均通过初步评审。</p>					
<p>招标人公章: 昆明医科大学</p> <p>2023 年 6 月 18 日</p> <p>根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定, 现将该项目中标候选人予以公示, 接受社会监督。如对评标结果有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 招标人联系人: 朱老师 联系方式: 0871-65922728</p>					

注: 请在招标情况书面报告备案前按标段认真填写进行公示, 该表涂改无效。